РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2024г.                                                                                             № 509
р. п. Дубровка

О распределении иных межбюджетных

трансфертов из бюджета  Дубровского

муниципального района Брянской области

бюджетам поселений Дубровского
района на сохранение, использование и
популяризацию объектов культурного
наследия (памятников истории  и культуры),
находящихся в собственности поселения,
охрану объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры)
местного (муниципального) значения,
расположенных на территории поселения
на 2025 год
В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 03.03.2015 года № 72-6 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Дубровский район» бюджетам поселений Дубровского района», Решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 41-8 от 18.12.2024 года «О бюджете Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Дубровского муниципального района Брянской области бюджетам поселений Дубровского района на сохранение, использование и популяризацию объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрану объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения на 2025 год (приложение № 1).
         2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации  «Вестник Дубровского района» и  разместить  на  сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дубровского района                                                                      И.А.Шевелёв
Начальник финансового управления

администрации Дубровского района

_________________Е.В.Макарова
_______________________2024г.
Начальник юридического отдела

администрации Дубровского района

_________________Н.Ю.Осипова

_______________________2024г.
Приложение № 1

к постановлению администрации

Дубровского района

                                                                                            от   28.12.2024 г. № 509
Распределение иных межбюджетных

трансфертов из бюджета  Дубровского

муниципального района Брянской области

бюджетам поселений Дубровского района на сохранение,
использование и популяризацию объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрану объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения на 2025 год
	Наименование муниципального образования
	Полномочия органов местного самоуправления
	Сумма, рублей

	Алешинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области
	Ремонт
	20 000,00

	Пеклинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области
	Ремонт
	20 000,00

	Рековичское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области
	Ремонт
	20 000,00

	Рябчинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области
	Ремонт
	20 000,00

	Сергеевское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области
	Ремонт
	20 000,00

	Сещинское сельское
поселение Дубровского муниципального района Брянской области
	Ремонт
	20 000,00

	Итого

	120 000,00